
以下のとおり申し込みします。

　安田総合研究所　宛

講座名

氏　　名 印

〒　　　－

連　絡　先 ＴＥＬ： ＦＡＸ： Ｅ－ｍａｉｌ：

会 社 名 印

〒　　　－

担　　当 氏名： 部署名： 携帯：

連　絡　先 ＴＥＬ： ＦＡＸ： Ｅ－ｍａｉｌ：

参加者氏名 所属 職種 性別 生年月日 入社年（社歴） 備考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

金額（税込）：　　　　　　　　円　＋　消費税　　　　　　円　　＝　　　　　　　円

【個人情報について】

・ご提供いただきました個人情報は、弊社のサービス提供にのみ利用させていただきます。お客様の同意なく利用目的以外に使用することはありません。

【見学者の費用について】

【ご入金について】

・研修費用は、研修初日の２週間前までに下記口座へお振込み下さい。

　➣三菱東京ＵＦＪ銀行　豊橋支店　普通　Ｎｏ．５１１０５０９　トライアングル・トラスト

・当日欠席者が出た場合も原則として代金の返金はいたしません。

安田総合研究所　　yasudasouken@triangle-trust.jp

男・女

男・女

男・女

男・女

男・女

・参加人数に変更が生じた場合は、至急ご連絡ください。増加の場合はお申し出と合わせて参加費用の振り込みをして下さい。減少の場合は研修開始１週間前まで
にお申し出頂きますと下記キャンセル料と同様に返金致します。

・見学者及びオブザーバーの参加を希望される場合で食事若しくは宿泊が必要なときは、速やかにお申し出下さい。研修終了後に別途ご請求させて頂きます。

男・女

男・女

男・女

スキルアップ講座　参加申込書

会社住所

平成　　　　年　　　月　　　日

男・女

個人住所

〒460-0008　愛知県名古屋市中区栄2-9-30栄山吉ビル２Ｆ㈱トライアングル・トラスト内　TEL:052-228-9558　FAX:052-228-9624

「キャリアのたな卸し®」インストラクター養成講座

￥

・研修辞退の場合のキャンセル料は研修初日１週間前までは掛かりません。１週間前～３日前は５０％，３日前～前日は７０％、当日は１００％を申し受けます。

男・女


